
                                                                                                                                ПРОЕКТ Аврамцевої Г.В.                                                                       

 
 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                      

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від         жовтня  2025  року                                                                                            №  

  

 
Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації з нормативно 

грошової оцінки земельної ділянки  

водного  фонду  

 

 

 

 Відповідно до ст 26.  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.12 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст.ст. 15, 

18 Закону України « Про оцінку земель», в зв‵язку  з необхідністю розроблення нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки водного фонду на території Скалатської міської ради , 

враховуючи рекомендації  комісії з питань земельних відносин , природокористування , 

планування території , будівництва та охорони природи , Скалатська міська рада 

                                                                

                                                                      ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на розроблення нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної 

власності площею 20,1267 га за адресою: Тернопільська обл.Тернопільський р-н,Скалатська міська 

рада,за межами населеного пункту села Старий Скалат, кадастровий номер 6124687800:01:005:0631 

для рибогосподарських потреб(10.07). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин , природокористування , планування території , будівництва та охорони природи. 

 

 

Міський голова                                                                              Петро САВОНЧАК 


